Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.12.2022
	                                                        №  6589

	Об отмене постановления администрации городского округа г. Бор
 от 10.04.2008 № 39

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа г. Бор от 10.04.2008 № 39 «Об утверждении концепции размещения временных торговых объектов на территории городского округа г. Бор».
2. Общему  отделу администрации городского округа г. Бор                       (Е.А. Копцова ) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления

                                              А.В. Боровский

Исп. Н.В. Ефимычева
к.т. 2-18-00

2